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               VENDIM 

PËR  

CAKTIMIN E PROCEDURËS SË HAPUR EDHE PËR KANDIDATËT E TJERË JASHTË SHËRBIMIT 

CIVIL PËR VENDIN E LIRË TË PUNËS SEKRETAR I PËRGJITHSHËM NË KOMISIONIN QENDROR 

TË ZGJEDHJEVE  

Në mbështetje të nenit 32, të ligjit nr. 152, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, 

të kreut VIII, të vendimit nr. 118, datë 05.03.2014 të Këshillit të Ministrave “Për procedurat e 

emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të nivelit 

të lartë drejtues dhe anëtarëve të TND-së”, i ndryshuar,  

 

VENDOSA : 
 

 

1. Procedura e pranimit për vendin e lirë të punës në kategorinë e lartë drejtuese, Sekretar i 

Përgjithshëm në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve të jetë e hapur edhe për kandidatët e 

tjerë jashtë shërbimit civil, që plotësojnë kërkesat specifike për pranimin në këtë kategori.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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